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godord till behövande...

 

... ingen vet vad någon annan tänker... vi står sida vid sida enade ibland och splittrade ibland...

mänskligheten står inför stora omvälvningar samtidigt som den enskilde individen måste fortsätta framåt...

hur ger vi oss själva framtidstro eller hjälper varandra att känna det... i en värld full av möjligheter som

grusats av krig och elände  hur kan vi finna riktning här... det gäller att se varje liten stund som en gåva...

älska stunden den är din!...

 

"PANIK I JULEÅ " lucka: 32

 

... hela Tomtelandet låg snötäckt... det var fin pudersnö som fallit igår... men nu singlade det ned stora

lapphandskar... på Tomtegården var ingenting som det brukade efter dem kommit hem ifrån Juleå i förrgår...

de hade hälsat på Vättefamiljen och haft så trevligt tillsammans med dem... Tomtefar var bekymrad över

läget... det var kallt inomhus för någon hade fyllt rökkanalen med is och snökokor... vem kan ha skapat detta

kaos? undrade Tomtefar... ja det är så elakt gjort pappa! sa Nissan... dans mössen Irrpanna och Snurrpanna

pep och försökte att svara... men de fick inte fram annat än pip... ugglan Skuggan och uggleflickan Elaine

såg det... de tog sig genast an uppgiften att lyssna till budskapet... jag hör att Irrpanna och Snurrpanna har

något att berätta! skrockade Skuggan... ja de har sett någon ställa till med allt detta! sa Elaine... ja men fram

med det då! sa Tomtefar ivrigt... det är svårt för de bara piper! svarade Skuggan... men vad kan vi göra

pappa? frågade Nissan... jag vet, vi frågar Anden om han kan förtrolla tillbaka dem! sa Elaine glatt... åh,

varför tänkte jag inte på det! sa Tomtemor som genast ringde Farmor Ida... Hej Ida visst har du Julbocken

Corona med Anden i Gylleneskrinet hos dig? sa Tomtemor... ja visst, vill du prata med dem? sa Ida... ja

gärna! sa Tomtemor... kan du Anden förtrolla tillbaks Irrpanna och Snurrpanna? frågade Tomtemor... ja

självklart det ska jag genast göra! sa Anden och slog iväg en formel... vips så hade Irrpanna och Snurrpanna

förvandlats från möss till Vresar igen... men de var inte sin vanliga storlek utan fortfarande pyttesmå...

Irrpanna och Snurrpanna kollade på varandra och sig själva... de skrattade och fortsatte berätta allt de visste

om vem som legat bakom allt kaos...

 

... hemma hos Farmor Ida och Staffan Stalledräng var det en märklig stämning... Erik hade upptäckt att

Oskar var försvunnen... så Staffan och Stalledrängarna har letat igenom stallet och huset, alla uthusen,

verktygsbodar och vedboden... men ingen stans kunde dem hitta Oskar... därför hade Julbocken Corona och

Anden i Gylleneskrinet kommit över... Anden sökte igenom med sina magiska krafter men inte ens han

hittade Oskar... varför har han gett sig av!? sa Erik upprörd... vad då gett sig av, tror du att han stuckit? sa

Ida... ja absolut för han har tagit med sig alla sina saker! svarade Erik... men varför har han gjort det?

undrade Staffan... jag tror att han har samvetskval! sa Erik... för vad då? undrade Julbocken Corona... Anden

svirrade runt i rummet och läste av Oskars plats i stallet... jag kan känna att Oskar har beblandat sig med

mycket mörka krafter! sa Anden... sedan letade Anden bland halmen där Oskar brukade sova... men, va, är

inte det där svarta turmaliner? utbrast Erik... ja men det är det! sa Staffan... Anden neutraliserade de svarta



turmalinerna... men vad är det här, tror ni att Oskar ligger bakom allt tokigt? sa Farmor Ida... ja det tycks

som det! sa Staffan... nu är goda råd dyra! utbrast Julbocken Corona... va!? sa Erik... jo jag tror att Oskar är

på väg till Åberget och vi måste stoppa honom... Anden och Julbocken Corona gav sig av med magins

hjälp... på vägen hämtade de Ängla och Lilla Ängeln...

 

... på Tomtegården hade nyss Farmor Ida ringt och berättat allt som de kommit fram till... och Farmor Ida

hade fått veta av Irrpanna och Snurrpanna att Oskar hade trollat alla... Oskar var svartsjuk och ville hämnas

Erik för att han förälskat sig i Oskars favorit... Lilla Ängeln var helt ovetande om att Oskar hade varit besatt

av henne... men det hade funnits tecken, men hon hade bara trott det var oknytt, otyg eller Gonderna som

fått saker hon tyckt om att försvinna... hon hade ju aldrig trott att det kunde vara Oskar... Lilla Rosa tog med

sig Irrpanna och Snurrpanna och for med ilfart till Åberget... Vera Black hade fått samtal från Tomtemor så

hon visste vad som stod på... hon tittade ut genom sitt fönster och visst ja hon kunde se Oskar rida på sin fåle

mot Turmalingruvan... precis då knackade det på hennes dörr... det var Julbocken Corona och Anden i

Gylleneskrinet som kom... vi måste skynda oss nu, Oskar är snart vid gruvan! sa Vera stressad... lugn lugn,

jag trollar oss till Turmalingruvan! svarade Anden... sagt och gjort nu var dem redan där...

 

... Oskar stretade emot Julbocken Corona som ställt sig för gruvschaktet... du kan inte stoppa mig! sa

Oskar... ja men vad ska du ensam göra! sa Vera avväpnande... håll tyst och lägg dig inte i Vera! skrek

Oskar... det är redan försent nu! sa Lilla Ängeln som precis kom... vad då redan försent! kved Oskar argt... ja

du har förstört för dig själv, tror du verkligen att jag skulle välja dig när du är missunnsam, avundsjuk och

svartsjuk, Oskar! sa Lilla Ängeln ledset... nej det förstås! sa Oskar nedstämd... precis då kom Lilla Rosa med

Irrpanna och Snurrpanna på ryggen... Irrpanna och Snurrpanna kastade sig emot Oskar och for upp i en

gren... Oskar försökte att ta dem... men precis då skickade Anden iväg en trollformel som frös Oskar... nu

stod Oskar där helt stilla och tyst... men Irrpanna och Snurrpanna de ropade på hjälp och var säkra på att

Oskar skulle krossa dem som flugor... lugn mina kära vänner, det är över nu, ni behöver inte vara rädda! sa

Vera Black... Så trollade Anden alla till Vera Blacks stuga in i värmen igen... när Oskar tinat upp i dubbel

bemärkelse så blev han mäkta förvånad... alla satt i ring omkring honom och väntade... nå, Oskar, erkänner

du ditt misstag nu då? sa Julbocken Corona... Oskar var först tyst... han tänkte på hur dumt han betett sig och

hur illa det kunnat gå... ja jag förstår att jag burit mig dumt åt! sa Oskar skamset... sluta skämmas och ändra

på ditt beteende i framtiden din dumsnut! sa Irrpanna och Snurrpanna om vart annat... ja ni har rätt, jag har

betett mig som en idiot, jag borde har varit glad för Eriks skull, men dum var han med sitt dubbelspel! sa

Oskar urskuldande... ja dum har  både du och Erik varit och nu är det dags att ni lägger era dumheter bakom

er! sa Ängla... Oskar lovade dyrt och heligt att sluta upp med dumheterna... och han förstod att det nu var

många han behövde be om ursäkt... dessutom var det dags att inse att börja jobba med sig själv och inte

fortsätta på mörkrets bana... Vera Black tittade med omtanke på Oskar... varför tittar du på mig sådär Vera?

sa Oskar förvånad... jo lägg din hand på bumlingen, hjärtat i Juleå skog! sa Vera övertygat... Oskar lade

handen på bumlingen och kände hur ny energi strömmade till honom... inget ont som inte har något gått med

sig! sa Lilla Ängeln... vad menar du? sa Julbocken Corona... jo nu kommer vi att ha två dedikerade

stalledrängar som vill vara med och hjälpa min och Nissans bebis till världen! ... snipp snapp snut så var

sagan slut!...

 



 

 

Solsken på er alla! Önskar er allt gott! /:) Solstrale...
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